
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 грудня 2022 року                                                               № 3413-36-VIII 

 

Про прийняття майна  у комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної 

громади  

 
Розглянувши подання міського голови, відповідно до статей 25, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, з метою 

прийняття майна у комунальну власність, міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти  у комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади 

в особі Білоцерківської міської ради  майно, а саме екскаватор-навантажувач JCB 3CX 

SITEMASTER, серійний номер JCB 3CX4TAN3140083.  

2. Уповноважити міського голову Дикого Геннадія Анатолійовича на підписання 

договору про передачу майна у комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівля, туризму, послуг 

і розвитку пілприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку 

агропромислового комплексу. 

 

 

  Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ  

 


